/<xGXPA L

^ M A e O V E R H O  MUNICIPAL DE#

BANABUIU
1 ir Fls 5 5 0Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ ■ — «-

Rua: Queiroz Pessoa, 435 - CEP: 63.960-000 - BanabVt^-CH

CNPJ: 23.444.672/0001-91 - CGF: 06.920.303-2

EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02.001/2019 AD

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ -  EXTRATO DE CONTRATO N°
2019.02.14.01 REFERENTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2018.05 10.01 OBJETO
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES
DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE. CONTRATAN
GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE, CHEFE DE GABINETE VALOR DO CONTRATO R$
539.842,50 (QUINHENTOS E TRINTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E
CINQÜENTA CENTAVOS). CONTRATADO: F C CUNHA RUFINO ME, REPRESENTADA POR
FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 14 DE
FEVEREIRO DE 2019. VIGÊNCIA: 12 (MESES)._____________________________________

GOVERNO MUNICIPAL DE#

BÀNABUIU

C\PAí.
•s- ° * \  , ^  <P \

Estado do Ceará í  <  J n 5 j _ ^  z
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABU1Ú «* a

Rua: Queiroz Pessoa, 435 - CEP: 63.960-000 - BanaWj^-C.báf ^

CNP]: 23.444.672/0001-91 - CGF: 06.920.303-2

CERTIDÃO DE AFIXACÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federai
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Extrato de Contrato N° 2019.02.14.01 DA ADESÁO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02.001/2019 AD, foi publicada através de afixação na Po>+p-
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 14 de Fevereiro de 2019.

Banabuiú/CE, 14 de Fevereiro de 2G ; 'J

ERLANIA MARIA LEMOS NOBRE
CHEFE DE GABINETE

LrflO.5 loLi